АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024                                                 с. Подгорное                                                          № 23

[bookmark: _Hlk65746135][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 12.05.2020 № 63 «Об утверждении технического задания на разработку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2020-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 17.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», Уведомлением Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Кривошеинском районе № 70-04/08/107У-2024 от 31.08.2024,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Подгорнского сельского поселения от 12.05.2020 № 63 «Об утверждении технического задания на разработку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2020-2025 годы» (в редакции постановления Администрации Подгорнского сельского поселения от 30.04.2021 № 57, от 06.04.2023 № 77) следующие изменения:
в абзаце втором подпункта 4.2. слова «в срок до 1 августа 2020 года.» заменить словами «в срок до 1 июля 2024 года.»;
2. [bookmark: _Hlk65741639]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Подгорнского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                          С.С. Пантюхин